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Nr sprawy: P/25/07/2020/STER/V Starachowice, dnia 27.07.2020

Wykonawcy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego Dostawa, wdrozenie i wyposazenie
systemu nadzorujacego i archiwizujagcego obieg narzedzi chirurgicznych w
szpitalu oraz dostawa sterylizatora parowego i myjni dezynfektora przelotowej
oraz videogastroskopu dla Powiatowego Zakiadu Opieki Zdrowotnej z
siedziba w Starachowicach, nr ogtoszenia 563496-N-2020 z dnia 2020-07-17 r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Dotyczy: zatgcznik numer 2 do SIWZ: projekt umowy § 2 punkt 7:

Na czas naprawy diuzszy niz 5 dni roboczych wykonawca dostarczy aparat lub urzgdzenie zastepcze
w terminie do 48 godzin. Prosimy o usuniecie przez Zamawiajgcego powyzszego zapisu w
odniesieniu do zadania numer 2: sterylizator 2 STE.

Uzasadnienie: sterylizator parowy to urzgdzenie produkowane na zamdwienie, producent nie ma
zapasowego urzgdzenia na stanie.

Ponadto sterylizator podlega rejestracji i Scistej kontroli Urzedu Dozoru Technicznego. Eksploatowanie
urzgdzenia bez odpowiedniego wniosku oraz rejestraciji i decyzji wydanej przez inspektora UDT jest
prawnie zabronione.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstepuje od wyzej wymienionego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zatgcznika nr 7 do SWIZ: zestawienie parametréw techniczno— uzytkowych Ip. 4:

Lekka i energooszczedna konstrukcja komory — grubosé §cian komory nie Tak, poda¢
wieksza niz 5 mm

< 0,5mm - 10pkt.

> 0,5mm — Opkt.
Prosimy o modyfikacje tabeli ocen wymogoéw granicznych: TAK / NIE punktacja,

Punktowane parametry powinny mie¢ nastepujgcy opis:

<5mm - 10pkt.,

>5mm — Opkt.

Uzasadnienie: w tabeli ocen wymogoéw granicznych: TAK / NIE punktacja jest ewidentna pomytka
pisarska w grubosci Sciany komory.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat ewidentnej omytki pisarskiej i poprawit na ponizszy:
Lekka i energooszczedna konstrukcja komory — grubosé scian komory nie Tak, podad
wieksza niz 5 mm
< 5mm — 10pkt.
>5mm — Opki.
Pytanie 3
Dot. Zatgcznik nr 8 do SIWZ — Myjnia dezynfektor przelotowa o pojemnosci minimum 8 tac — 1 szt.,
Lp. 18.
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Szp1ta1
bez bolu

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania nowoczesna energooszczedng myjnie-dezynfektor
wyposazong w 4 pompy dozujgce kazda z mozliwoscig nastawy dozy srodka bezposrednio z panelu
sterujgcego w ml dla kazdego programu w sterowniku oddzielnie wraz z informacjg o ilosci
zadozowanej na wydruku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Zatgcznik nr 8 do SIWZ — Myjnia dezynfektor przelotowa o pojemnosci minimum 8 tac — 1 szt.,
Lp. 20.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do oferowania nowoczesng energooszczedng myjnie-dezynfektor
zapewniajgcg utrzymanie stezenia roztworéw roboczych zgodnie zaleceniami ich wytworcow?
Uzasadnienie: Proponowane rozwigzanie zapewnia odpowiednie stezenie srodka zgodnie z normg
EN I1SO 15883-1 oraz wymaganiami producentow $rodkéw chemicznych.

Wszyscy wytworcy srodkéw chemicznych stosowanych w myjniach-dezynfektorach podajg zakresy
stezen roboczych. Dla uzytkownika waznym jest aby stezenie robocze miescilo sie w wymaganym
zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Zatgcznik nr 2 do siwz — projekt umowy, § 2, pkt. 7

Prosimy o rezygnacje z wymogu dostarczenia urzgdzenia zastepczego dla Myjni dezynfektora w
przypadku naprawy dtuzszej niz 5 dni roboczych. Myjnia dezynfektor instalowana jest na stafe i
zabudowana w $cianie. Tak wiec dostawa i zainstalowanie urzgdzenia zastepczego wymagaitoby od
Szpitala:

- przygotowania dedykowanego miejsca (w odpowiedniej strefie) do ewentualnego wstawienia
zastepczego urzadzenia i utrzymanie tego miejsca przez okres gwarancji

Jub

- zgody na demontaz niesprawnej Myjni oraz montaz w jej miejsce urzadzenia zastepczego, przy
czym trwatoby to minimum 1 dzienh roboczy i na ten czas utrudnitoby znacznie funkcjonowanie
Sterylizatorni.

Proponujemy w zamian wydtuzenie okresu gwarancji za kazdorazowy przestoj niezaleznie od czasu
trwania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wyzej wymienionego zapisu w projekcie umowy.
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